重庆市永川区教育委员会
重庆市永川区语言文字工作委员会
关于举行永川区2024年第一批普通话
水平测试的通知

为贯彻落实党的二十大精神，加大国家通用语言文字推广力度，根据《普通话水平测试管理规定》（教育部令第51号）和《普通话水平测试规程》要求，推进我区语言文字规范化、标准化，更好地服务社会大众需求，按照我区语言文字工作2024年度计划，决定于2024年3月面向社会开展普通话水平测试工作。请有参加测试意向的人员按照要求报名参加测试。现将本次测试工作相关事宜通知如下：
一、测试安排
测试时间：2024年3月30日（星期六）。
测试地点：永川中学文昌校区微机室。
二、报名安排
1.报名时间：2024年3月6日—15日（工作日）。
2.报名地点：永川区教委2号楼305室语委办。
3.提供信息：本人身份证、联系电话、工作单位，学生身份需提供全日制学生证原件。
三、其他事项
1.该测试由重庆市语言文字工作委员会委托和监管，永川区语言文字工作委员会办公室组织执行。由国家语委普通话与文字应用培训测试中心根据测试结果颁发普通话水平测试等级证书。
2.该测试严格按照相关文件规定，对参测人员实行指纹和身份证比对，在国家普通话水平测试管理系统中实施测试和评分。
3.普通话水平测试等级证书原则上于测试结束二个月之后到永川区语委办领取。
4.咨询联系人：永川区语委办 王老师（电话：49863355）。

                     重庆市永川区教育委员会
重庆市永川区语言文字工作委员会
2024年3月4日
[bookmark: _GoBack]
（此件公开发布）